
ZARZĄDZENIE NR S.0050.27.2022 

WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze środowiskowej hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące stawki za korzystanie ze środowiskowej hali sportowej przy      

Szkole Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego   

 

1.  Sala główna    60 zł za godzinę + 23% VAT 

2.  Sala mała 

 

20 zł za godzinę + 23% VAT 

 

 

1. Nowe stawki nie obejmują umów  zawartych od stycznia do sierpnia. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. kmdra 

Bolesława Romanowskiego. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr S.0050.103.2016 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze środowiskowej hali sportowej, 

przy Zespole Szkół w Miasteczku Krajeńskim. 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

                   (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


